2020年 11月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者名 代表取締役社長 泉  信 彦

（コード： 3528 東証第２部）

                     問合せ先 総 務 部 長 竹谷 治郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1）

過年度法人税還付金の受領に関するお知らせ

 当社は、米国における過年度の法人税について、2020年３月に米国連邦議会で可決され、同日大統

領の署名により成立した「Coronavirus Aid, Relief, and Economic Security Act (CARES Act)」に

基づく2018年度の繰越欠損金の繰り戻し容認による修正申告を実施した結果、1,618千米ドルの還付

金の受領を2020年11月20日に確認しましたのでお知らせいたします。

 これにより、2021年３月期第３四半期連結決算において、169百万円の法人税等還付税額を計上い

たします。なお、当社は当期の連結業績予想は開示しておりません。連結業績予想を開示する際に

は、本件による影響を含めてお知らせいたします。

以 上